
UCHWAŁA NR XXVIII/162/17
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom 
i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli ich pobrania

i wykorzystywania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 90 ust. 4 i 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/16 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym oraz 
trybu i zakresu kontroli ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5578) dodaje się § 
16 w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego”.

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Aktualna liczba 
wychowanków placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania, będącej domem wczasów dziecięcych”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 855


		2017-02-28T13:33:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




